﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾ [شعراء: ۲۷۷]

ترجمه: و آنان که ظلم و ستم کردند، به زودی خواهند دانست که به کدام بازگشتگاه (و دوزخی) بازآیند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه عراق

۲۲ شوال ۱۴۴۱ ه.ق

شنبه، ۱۳ جون/ژوئن ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۱۴۴۱/۰۹

مترجم: امیر حسام